UN MUNICIPIO 3E ALTURA

Municipio de Chicontepec
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 30 de Septiembre de 2019

31de
Concepto 2019 Diciembre de | Concepto
2018
ACTIVO PASIVO /

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$40,603,767.09
$24,431,590.50
$35,105,111.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$100,140,469.08

$485,306.27
$45,218.98
$41,647,994.54
$22,060,341.10
$0.00

$0.00
$534,000.00
$0.00

$0.00

$64,772,860.89

$164,913,329.97

PASIVO CIRCULANTE

$2,743,166.36

H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.
2018 - 2021

2019

31 de
Diciembre de
2018

RONO
Cuentas por Pagar a Corto Plazo M‘?LE AYUNTAMlENm $340,017.42

$24,330,791.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo O "O‘?&- $0.00
Ba;i
$0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda PW”SB(‘"H %2 N’UNAC‘PO\L $0.00
0 f‘r ﬂLTU' 14
$0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
$0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto $0.00
Plazo
$0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00
$27,073,957.36  Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $340,017.42
$441,976.43 PASIVO NO CIRCULANTE
$45,218.98 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
$2,728,010.77 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00

$19,463,586.61 Deuda Publica a Largo Plazo $5,963,585.93
$0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo $0.00

Plazo
$534,000.00 Provisiones a Largo Plazo $0.00
$0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $5,963,585.93
$0.00 TOTAL DEL PASIVO $6,303,603.35

$23,212,792.79 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$50,286,750.15 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacioén de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$0.00
$0.00

$14,620,255.81

$2,632.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,632.00

$0.00
$0.00
$6,709,352.57
$0.00
$0.00
$0.00
$6,709,352.57

$6,711,984.57

$0.00
$0.00

$14,620,255.81

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $115,282,809.96 $4,747,727.37
" Resultados de Ejercicios Anteriores $28,706,660.85 $24,206,782.40
TESORERIA
I-K}NORABLE AYUNTAMIENTO Revalios $0.00 $0.00
ﬂCO’N 1 FPEC VERACRUZ Reservas $0.00 $0.00
2018-2021
GOBIERNO MUNICIPAL Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
P
UN MUNICIPIO DE ALTURA EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $158,609,726.62 $43,574,765.58

$50,286,750.15

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $164,913,329.97

tados Financieros y sus Notas son fafonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Bajo protesta de decir verdad decjaramos

Lic. Angéta Pgrez Vazquez | ago He z Antonio L.C.Gu van Vargas
Estrada Sindicd Unicio “Regidor de Hacienda Méndez
Presidente Municipal Tesoreyo Municipal




